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Wójt Gminy Trąbki Wielkie      
ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej

 w miejscowości Ełganowo, obręb geodezyjny Ełganowo

Nr
działki

Powierzchnia
w m2

 Wywoławcza
cena  zł

Wadium
Opis nieruchomości i  przeznaczenie w miejscowym

planie zagospodarowania przestrzennego
Położenie

252/3 800 50.000,00 5.000,00

Otoczenie:  działka  zabudowana  jest  budynkiem
mieszkalnym,  w  złym  stanie  technicznym
nadającym  się  do  rozbiórki.  Kształt  działki
regularny zbliżony do prostokąta.
Dojazd: drogą gminą utwardzoną płytami Yomb do
centrum miejscowości ok 1500 m.
Uzbrojenie  terenu: teren  uzbrojony  w  instalację
elektryczną i wodociągową.  
Przeznaczenie  w  studium:  teren  istniejącej
zabudowy. 
Nieruchomość jest wolna od ciężarów i obciążeń.
Księga  wieczysta  GD1G/00020117/2  prowadzona
przez Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ w Gdańsku.

Ełganowo

Księgi wieczyste prowadzi Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ w Gdańsku.  Dział III i IV księgi wieczystej
jest wolny od wpisów.
Sprzedaż zwolniona z podatku na podstawie art. 43 ust 1 pkt 10 ustawy o podatku od towarów i usług.

Przetarg odbędzie się  w dniu 18.12.2023 r, o godz. 1000 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki
Wielkie ul. Gdańska 12.

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium w wysokości  10% ceny wywoławczej, płatne na
konto 44 8335 0003 0300 0912 2000 0015 do 13.12.2023 r. W tytule wpłaty wadium należy wpisać położenie i
numer działki. Przez termin wpłaty wadium należy rozumieć datę wpływu wadium na konto. Dowód wniesienia
wadium oraz dowód tożsamości uczestnika przetargu podlega przedłożeniu komisji przetargowej w dniu otwarcia
przetargu do godz. 09.50 a firmy lub spółki dodatkowo muszą przedłożyć wypis z odpowiedniego rejestru lub
ewidencji działalności gospodarczej  wraz z ważnymi pełnomocnictwami.  Wadium ulega przepadkowi w razie
uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy. Wpłacone przez nabywcę wadium zalicza się
na poczet ceny nabycia, a pozostałe wadia zostaną zwrócone w terminie 3 dni od daty zakończenia przetargu.
Koszty notarialne i sądowe ponosi Kupujący. 

Szczegółowe  informacje  dot.  nieruchomości  można  uzyskać  na  stronie  internetowej
www.trabkiw.ug.gov.pl oraz w Urzędzie Gminy w Trąbkach Wielkich pok.17 lub tel. 501 143 508 od pon do czw
w godz. 900 do 1400 

Uczestnik przetargu może,  w terminie 7 dni od dnia  ogłoszenia wyniku przetargu ustnego zaskarżyć
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu do wójta gminy. 

Zastrzega się prawo odwołania przetargu w przypadku zaistnienia uzasadnionej przyczyny. 

Ogłoszenie  zamieszczono  na  stronach:  biuletynu  informacji  publicznej  Gminy  Trąbki  Wielkie,  w
dzienniku: monitorurzedowy.pl oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie gminy.

 

                                                                                                                                  Wójt Gminy 

(-) Błażej Konkol


